
WSD-01　スポットドリル　部品図WSD-01　スポットドリル　部品図WSD-01　スポットドリル　部品図WSD-01　スポットドリル　部品図

No. 部品番号 数量 No. 部品番号 数量

1 317HB02 1 33 SS-0406A 1
2 317HB06 1 34 317010 1
3 317HG07 1 35 ORP-0140 3
4 317HB10 1 36 317005 1
5 317HB13 1 37 305021 1
6 BB-R82(EE4) 2 38 SS-0404A 1
7 317HB08 1 39 317012 1
8 317HB11 1 40 SB-008 1
9 BB-R6RS 1 41 ORP-0180 1
10 317036A 1 42 317045 1
11 317HB17 1 43 306003 1
12 317HB16 1 44 317047 1
13 317HN23 1 45 317046 1
14 317HB12 2 46 B2-0408A 1
15 317HB09 2 47 317049 1
16 317HB03 2 48 317HB06-1 1
17 317HN17 1 49 ORP-32150 1
18 BB-06962 1 50 SP-25050 1
19 B2-0312A 1 51 317HC01 1
20 317HB14 5 52 317HC04 1
21 SB-005 2 53 317HC03 2
22 317033 1 54 317HN01 1
23 317034 1 55 BB-06081 1
24 STW-022 1 56 309A41 2
25 317040 1 57 317HN47 1
26 317039 1 58 317008 1
27 317041 1 59 ORP-0035 1
28 317042 1 60 NR-30278 1
29 317043 1 61 SS-0505A 1
30 ORP-3935-2.62 2 62 ORP-AS113 1

アタッチメント
リテーナー
サポーター
ドリルビット(8)
Oリング(φ39.35*2.62)

部品名

セットスクリュー(M4*6)
バルブブッシング
Oリング(P14)
Oリング(φ3.9*2.25)
バルブスプリング
セットスクリュー(M4*4)
トリガー

ロックナットスプリング

スクリュー(M4*8)
サービスレンチ(2.5mm)

シリンダー
インターナルギア(15mm)
ギアケース
ギアケース
ギアハウジング
ボールベアリング(R82)
ワッシャー
ワッシャー

クランプナット
リアエンドプレート
スプリング
ピン(φ3*13.8)

Oリング(P18)
マフラーナット
エアーインレット
マフラーリテーナー
マフラー

ボールベアリング
ビットホルダー

Oリング Oリング(φ32*1.5)
ベアリング(696ZZ) ピン(φ2.5*5)
セットスクリュー(M3*12) ローター
ローターブレード ドライビングギア
スティールボール(φ4) ギア(4T)
ナット ハウジング
ウェーブワッシャー(6200) ボールベアリング
リテーニングリング(S22) スプリング

バルブステム
Oリング(φ3.5*1.5)
ピン(φ3*27.8)
セットスクリュー(M5*5)
Oリング(AS113)

ピン(φ3*10.8)
ギア(13T) インターナルギア(16mm)

スティールボール(φ6.35mm)

部品名

30 ORP-3935-2.62 2 62 ORP-AS113 1
31 317HN48 1 63 K-040410 1
32 317HN50-N 1

Oリング(φ39.35*2.62)
リテーニングリング

アーム(2")

Oリング(AS113)
キー


